

Aminord ApS
Funderbakke 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 68 98 30

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Henrik Nørding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aminord ApS Funderbakke 28 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 68 98 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Nørding Henrik Nørding Niels Nørding
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Noerding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af forarbejdning af frugt og grønsager, samt handel med hampeolie/rapsoolie.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.621	-19.860
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.275	-2.011
Resultat før skat	-11.896	-21.871
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.896	-21.871
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.896	-21.871
Disponeret i alt	-11.896	-21.871

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.125	0
Andre tilgodehavender	0	1.561
Tilgodehavender i alt	<u>18.125</u>	<u>1.561</u>
Likvide beholdninger	<u>1.101</u>	<u>1.808</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.226</u>	<u>3.369</u>
Aktiver i alt	<u>19.226</u>	<u>3.369</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	-213.285	-201.389
Egenkapital i alt	<u>-132.285</u>	<u>-120.389</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>119.000</u>	<u>104.726</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.000</u>	<u>104.726</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.532	1.532
Anden gæld	<u>26.979</u>	<u>13.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.511</u>	<u>19.032</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>151.511</u>	<u>123.758</u>
Passiver i alt	<u>19.226</u>	<u>3.369</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	81.000	-201.389	-120.389
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.896	-11.896
	81.000	-213.285	-132.285

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabes direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.275	1.983
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>28</u>
	<u>4.275</u>	<u>2.011</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Noerding ApS, CVR-nr. 34689822, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
